Администрация
сельского поселения Салейкино

муниципального района
Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 г. № 32
с. Салейкино ул. Советская, д. 55/1

т„ факс 8(84652)46-1-88
e-mail: saleykino@shentala.su

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
Самарской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района
Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Салейкино муниципального района
Шенталинский Самарской области.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2023 г. постановление № 37 от 25.10.2021
г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
Самарской области»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения
Салейкино»

4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при
составлении и исполнении бюджета сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский Федотов

mailto:saleykino@shentala.su

к постановлению Администрации сельского поселения Салейкино муници|ХТогГ № 1

района Шенталинский Самарской области от 10.11,2023г. №32

Код
администратор

______а______
182
182

182

182

182

182

182

182
182

182

182
503

503

503
503

503

503

503

503
503
503
503
503

503
503

503

503
503
503

КБК

муниципального района Шенталинский Самарской области °

1 01 02010 01 0000 110

1 01 02030 01 0000 110

1 03 02231 01 0000 110

1 03 02241 01 0000 110

103 02251 01 0000 110

1 03 02261 01 0000 110

1 05 03010 01 0000 110
1 06 01030 10 0000 110

1 06 06033 10 0000 110

1 06 06043 10 0000 110

___________________________ Наименование источника
__________ Федеральная налоговая служба " '
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый
агент,за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового Кодекса
Российской Федерации
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в

■ соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субьектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

■ Установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субьектов

ФедеРации и местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению
между бюджетами субьектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

■установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субьектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
Единый сельскохозяйственный налог
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам
налогоооложения,расположенным в границах поселений
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в
границах сельских поселений
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным
в границах сельских поселений

Сельское поселен ie Салейкино муниципального района Шенталинский Самяг^
ПлV/Л nt Т rrrx „_______ ______ W *

1 11 05025 10 0000 120

1 11 05035 10 0000 120
1 14 02053 10 0000 410

1 16 07010 10 0000 140

1 16 07090 10 0000 140

1 16 11064 01 0000 140

1 17 01050 10 0000 180
1 17 05050 10 0000 180
1 17 14030 10 0000 15Q
1 17 15030 10 0000 15Q
2 02 16001 10 0000 150

2 02 19999 10 0000 150
2 02 25576 10 0000 150

2 02 29999 10 0000 150

2 02 3511 810 0000 150
2 02 3999 910 0000 150
2 02 4001 410 0000 150

п--------- ----------------------------------------------------^...««рской области
Доходы,получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на
заключение договоров аренды за земли находящиеся в собственности поселений (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)
Доходы от сдачи в аренду имущества,находящегося в оперативном управлении органов
управления поселении и созданных ими учреждений (за исключением имущества
муници пальных бюджетных и автономных учреждений
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских
поселении (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждени и, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

трафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным
контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского
поселения
Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в
случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед
муниципальным органом, ( муниципальным казенным учреждением) сельского
поселения

уплачиваемь,е в Целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным
дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов___________
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений___________
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений~~~~
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из
оюджетов муниципальных районов
Прочие дотации бюджетам сельских поселений
Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития
сельских территорий ________
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсустсвуют военные комиссариаты________
Прочие суовенции бюджетам сельских поселений

I Межоюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов
£ муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов

2 07 05030 10 0000 150
2 08 05000 10 0000 150

2 19 60010 10 0000 150

_^естного значения в соответствии с заключенными соглашениями-------------- --------------
Дрочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений--------------------------
Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления--------
озврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов сборов и
ных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такогОР

.возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов------

Комитет по упо-тс^,,... .„.J.”" И3 6юджетов сельских поселений ’
хозяйства муниципального района Шенталинский сХарской7б7аТСти1ТеЛЬСТВа “ЖИЛИЩН0 коммунального

1 11 05025 10 0000 120

1 11 05075 10 0000 120

указанна,х земельных участив °Т nPMa На заключение Договоров арендь,

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений